

# Empowering you AB

559071-3045

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Peter Niklas Einarsson, Verkställande direktör  
2023-07-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom utveckling och underhåll av IT-tjänster till affärssystem och dess kringapplikationer till stora och små bolag. Största bolag om sätter 1,5 miljarder minsta 22 miljoner. Kunderna finns mestadels i Göteborgsområdet men hjälper även rikstäckande bolag som sköts på distans. Bolaget har sitt säte i Fjärås.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen blev lägre än väntat då världsläget gjorde sig påmind och kunderna beställde bara det som var absolut nödvändigt.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 121 641	1 287 902	1 277 574	1 447 908
Resultat efter finansiella poster	77 271	166 998	211 246	281 222
Soliditet (%)	52	55	45	48

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	65 000	95 940	132 892	293 832
Utdelning		-114 000		-114 000
Balanseras i ny räkning		132 892	-132 892	0
Årets resultat			61 354	61 354
<b>Vid årets utgång</b>	<b>65 000</b>	<b>114 832</b>	<b>61 354</b>	<b>241 186</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	114 832
Årets resultat	61 354
<b>Summa</b>	<b>176 186</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	40 000
Balanseras i ny räkning	136 186
<b>Summa</b>	<b>176 186</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 121 641	1 287 902
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 121 641</b>	<b>1 287 902</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-263 394	-347 097
Personalkostnader	2	-765 800	-750 065
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 176	-25 176
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 044 370</b>	<b>-1 122 338</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>77 271</b>	<b>165 564</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 434
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>1 434</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>77 271</b>	<b>166 998</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>77 271</b>	<b>166 998</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 917	-34 106
<b>Årets resultat</b>		<b>61 354</b>	<b>132 892</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 799	75 526
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>86 799</b>	<b>75 526</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	36 100	36 100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 100</b>	<b>36 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>122 899</b>	<b>111 626</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		104 131	320 214
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>104 131</b>	<b>320 214</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		235 768	99 704
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>235 768</b>	<b>99 704</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>339 899</b>	<b>419 918</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>462 798</b>	<b>531 544</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		65 000	65 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>65 000</b>	<b>65 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		114 832	95 940
Årets resultat		61 354	132 892
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>176 186</b>	<b>228 832</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>241 186</b>	<b>293 832</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		198 812	177 512
Övriga skulder		22 800	60 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>221 612</b>	<b>237 712</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>462 798</b>	<b>531 544</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	135 921
Inköp	26 449
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>162 370</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-60 395
Årets avskrivningar	-15 176
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-75 571</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>86 799</b>

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

36 100

**Utgående anskaffningsvärden**

**36 100**

**Redovisat värde**

**36 100**

# Underskrifter

Årsredovisning för Empowering you AB, 559071-3045  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Fjärås

Peter Niklas Einarsson  
Peter Niklas Einarsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-06-28